MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 980 / 2022 - SRH (11.04)

Nº do Protocolo: 23111.061364/2022-86
Teresina-PI, 20 de Dezembro de 2022

A  SUPERINTENDENTE  DE  RECURSOS  HUMANOS  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Ato da Reitoria nº 224/2022, de
15.03.2022, publicado no DOU de 16.03.2022 e, considerando Processo nº 23111.055531/2022-48.

RESOLVE:

Conceder retribuição por titulação correspondente ao nível de Doutorado ao (à) Professor (a) MS- C -
01 - DE - MARIA LEONILDES BOAVISTA GOMES CASTELO BRANCO MARQUES, lotado
(a) no (a) Departamento de Ciências Jurídicas / CCHL, a partir de 18.11.2022.

(Assinado digitalmente em 20/12/2022 13:00 )

FLAVIA LORENNE SAMPAIO BARBOSA
SUPERINTENDENTE
Matrícula: 2156366

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 7e048506b2

Firefox https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visu...

1 of 1 21/12/2022 11:28